condizioni rilevate nel corso dei sopralluoghi, può essere definito: “instabile, 

pericolante e a rischio di crollo”. 

La vendita si terrà secondo modalità, condizioni e termini che di seguito si indicano: 

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in ad € 11.686,00 

(Euro undicimilaseicentoottantasei/00) 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari €. 8.800,00 ( 

ottomilaottocento/00 – (prezzo base detratto il 25%). 

Il rilancio minimo, in caso di gara, non potrà essere inferiore, ad € 500,00 (Euro 

cinquecento/00). 

2) Ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto dei beni pignorati, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art.